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En ting er at være med. En anden ting er at være aktiv
Hvis du har en virksomhedsside på Facebook, har du markedsføringsmæssigt allerede 
taget et skridt i den rigtige retning. Men har du oplevet fordelene? Har du deltaget 
aktivt i diskussioner med dine kunder, har du opfordret dine kunder til at involvere 
sig i dit brand – og har du inspireret nye kunder til at besøge virksomhedens 
hjemmeside? I disse tider er det desværre ikke altid nok bare at være med. Du bliver 
nødt til aktivt at række hånden frem og hilse på.

Involvering, aktivitet og dialog
Vi ved, det kræver tid og engagement at få det maksimale ud af Facebook. Hvis du 
er på, men du endnu ikke har oplevet resultater som brandudvikling, øget kunde-
loyalitet og et bedre salg, kan det være, at din involvering, aktivitet og dialog ikke er 
massiv nok. Men fortvivl ikke, der er stadig mulighed for at puste liv i projektet, 
udnytte mulighederne og skabe værdi for din virksomhed på Facebook.

Lad konXion træde til
Hvis ressourcerne er knappe, og Facebook altid ender nederst på to-do-listen, kan 
det være en klog beslutning at lægge ansvaret for den sociale markedsføring i 
hænderne på konXion. Med en konXion serviceaftale kan du og dine medarbejdere 
koncentrere jer om det, I er bedst til, mens vi udvikler ideer, holder dialogen i gang 
og spreder ringe i vandet på jeres vegne.

konXion serviceaftale giver din virksomhed 
mulighed for at være en aktiv spiller på de sociale 
medier. Vi researcher markedet og sætter os ind 
i din virksomheds situation. Vi brainstormer, laver 
en plan og afstemmer ambitions- og aktivitets-
niveauet samt sprog, stil og tone med dig. Og så 
går vi på.

En serviceaftale med konXion inkluderer, at vi 
tager initiativ til og gennemfører aktiviteter, dialog 
og annoncering på Facebook – og giver dig 
månedlige rapporter, statistikker etc. En unik 
aftale, der giver dig handling og aktivitet 24-7.

Skab aktivitet på Facebook
Vil du sikre dig, at du handler og agerer med den nyeste viden på markedet, og 
ønsker du at høre mere om vores gensidigt motiverende serviceaftale – så ring eller 
skriv til Thomas Thomsen på 31 48 08 58 / tth@konxion.dk eller Jørn Ræbild på 
61 66 76 00 / jr@konxion.dk

konXion
 serviceaftale

> Handling og aktivitet 24-7
> En unik aftale
> Enkelt og ligetil
> Økonomisk attraktivt
> Adgang til nyeste viden
> Styrk din kundeloyalitet
> Skab stærkere salg
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